Б  О  Й  О   Р  О  К                                                        П  Р  И  К  А  З

           04.04.2022 й.                            № 104           04.04.2022 г.

Об Организации профильных сборов на
базе общеобразовательных учреждений
района

В соответствии с планом работы МКУ Буздякский Отдел

образования Республики Башкортостан, а также в рамках проведения

летней оздоровительной кампании 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе следующих общеобразовательных
учреждений проведение профильных сборов различного направления

(МОБУ СОШ №1с.Буздяк, МОБУ СОШ №2с.Буздяк).

2. Директорам общеобразовательных учреждений проинформировать

родителей (законных представителей) о проведении вышеуказанных

сборов.
З.     Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ

Буздякский Отдел образования:                                          И.А. Кашафутдинов

БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

БҮЗДӘК РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МӘҒАРИФ БҮЛЕГЕ
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА

УЧРЕЖДЕНИЕһЫ

452710, Бүздәк ауылы, Ленин, 2

Тел/факс 3-17-35

E-mail: buzdruno@yandex.ru

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ

ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУЗДЯКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452710, с.Буздяк, ул. Ленина, 2

Тел/факс  3-17-35

E-mail: buzdruno@yandex.ru

mailto:buzdruno@yandex.ru
mailto:buzdruno@yandex.ru

	Б  О  Й  О   Р  О  К                                                        П  Р  И  К  А  З
	Начальник МКУ
	Буздякский Отдел образования:                                          И.А. Кашафутдинов